

Møtereferat - Styremøte Maritech Community 14.02.24

Evaluering interessemøte 7. Februar

Vi adresserte hvordan vi kan oppnå høyere engasjement og økt deltakelse i møtene fremover:

- **Evaluering av logistikksporet 7/2:** gode og informative innlegg – rammeverket fungerer. TMS: her er det pr dags dato relativt få brukere, og vi må jobbe med å engasjere potensielle konverterings- og nykunder. Det må også være en klar forventningsstyring i dette møtet rundt ønsket om å dele erfaringer og systembruk med hverandre for å kunne høste av gode diskusjoner. Her sitter man i samme båt og et felles ønske rundt å få mest mulig ut av systemet.
- **Evaluering av sjømatsporet 7/2:** Det dras frem verdien av informasjonsflyt rundt produktutvikling og roadmap, hvor noen er klar på at dette er incentivet for deltakelse i interessemøtene (uten å være med videre for sparring og erfaringsdeling rundt systembruk).
- **Tiltak:** Fremover vil Maritech legge frem hvilke saker og tema som går igjen hos oss på support, og koble på styret for å lande et ønskelig tema både på sjømat og logistikk. På denne måten får vi kommunisert hvilket tema påfølgende interessemøte vil omhandle – og brukerne kan deretter melde seg på/sende inn spørsmål etter ønske.
Det kom også et godt innspill om å dele opp i to spor fra start – og heller spille inn felles sesjon rundt produktinfo i forkant. Frida tar med dette internt for å se om det kan gjennomføres på en god måte.

Sparre videre rundt innspill ang fysisk samling av cloud-brukere

«Fagdag» i regi av Maritech Community vil arrangeres torsdag 30.mai i våre lokaler i Moldehallen. Formålet med dagen er skape et verdifullt møtepunkt hvor superbrukere i Maritech Cloud kan dele erfaringer rundt systembruk, bygge relasjoner og for at Maritech skal komme tettere på brukerne våre.

Styret vil bli spurt om konkrete ønsker rundt moduler/prosesser på brukeropplæring. Vi ser for oss at sjømat og logistikk vil være to spor denne dagen (men felles sosialt opplegg?).

Maritech vil på et slikt møtepunkt informere hvilke prosesser vi er i gang med og hva som vil være påvirkbart fremover, i tillegg til å organisere workshops innenfor relevante prosesser/moduler.

Fra styret er det forespeilet at følgende stiller på denne dagen:

Grieg: 3

FineFish: 2 (Kenneth + Gjermund)

Nordvest: 1 (Marianne)

SR: 2

Williksen: 1 (Jeanette)

Villa: 2 (kun til observasjon)

Grov, tentativ kjøreplan:

09-10: Ankomst

10-16: Faglig påfyll (brukeropplæring av konsulent, erfaringsdeling mellom brukerne, informasjonsdeling fra produkt og kommende, sparring rundt videre produktutvikling)

16-utover: mat + øl/vin + opplegg i våre lokaler?

Fysisk årsmøte i Molde

Fysisk årsmøte i styret vil bli gjennomført onsdag 29.Mai fra kl 10 og utover. Vi kommer tilbake til ønsker rundt agenda og innhold denne dagen. På kvelden tar vi oss en felles middag som Maritech arrangerer.